
                                                                                                          

 

Uchwała nr 540 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli  związanych                                   
z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki oraz gospodarowania mieniem Powiatu 
zarządzanym przez jednostkę 

 
      Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U.  z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,                          
co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Pani Iwonie Joeks – Budzyńskiej – Kierownikowi 
Kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim upoważnienia do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim oraz gospodarowania mieniem Powiatu 
zarządzanym przez jednostkę na czas nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Jerzy Kozłowski 

3.   Janusz Garbacz 

4.   Janina Jung 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

     W związku z nieobecnością Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                           
w Drawsku Pomorskim na podstawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim Rozdział III § 5 ust. 2 funkcję zastępcy pełni  
Kierownik Kancelarii - Pani Iwona Joeks – Budzyńska. 

 

 

sporządziła: 

Iwona Joeks-Budzyńska 

 


